

TOPSPIN DANMARK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2013

Jakob Allentoft

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOPSPIN DANMARK ApS	
	Bernhard Bangs Alle 3	
	2000 Frederiksberg	
	CVR-nr:	33637209
	Regnskabsår:	01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank	
	Rådhusstorvet 1	
	3520 Farum	

Ledelsesberetning

Årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive handel med sportsartikler af mærket Topspin uden eget lager.

Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter

Årets resultat var kr. -1.411, hvilket direktionen anser som mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er på ekstraordinær generalforsamling truffet beslutning om at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		22.488	17.306
Vareforbrug		-15.929	-28.700
Bruttoresultat		6.559	-11.394
Personaleomkostninger			-8.000
Andre driftsomkostninger		-7.970	-7.651
Resultat af ordinær primær drift		-1.411	-27.045
Ordinært resultat før skat		-1.411	-27.045
Ekstraordinært resultat før skat		-1.411	
Årets resultat		-1.411	-27.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.411	-27.045
I alt		-1.411	-27.045

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger		51.544	52.955
Omsætningsaktiver i alt		51.544	52.955
AKTIVER I ALT		51.544	52.955

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Andre reserver		-27.045	
Overført resultat		-1.411	-27.045
Egenkapital i alt		51.544	52.955
PASSIVER I ALT		51.544	52.955

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. feb 2013.